
Юбилейная, 3, с.Селты, Селтинский район, Удмуртская Республика, 427270;тел 3-13-01 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 августа  2013 года                                                                                               № 33 
 

«О создании аварийно-спасательной службы (формирования)  
в муниципальном образовании «Кильмезское» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 

26 ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в 

Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об 

утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в 

муниципальных образованиях и организациях», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое положение об аварийно-спасательной службе 

(формировании) муниципального образования «Кильмезское» (Приложение № 1). 

            2. Утвердить перечень аварийно-спасательных служб (формирований), для 

обеспечения мероприятий по гражданской обороне и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Кильмезское» со 

списочным составом начальников, заместителей (Приложение № 2). 

            3. Настоящее постановление опубликовать в интернете на странице МО 

«Кильмезское» сайта муниципального образования «Селтинский район».  

              
А д м и н и с т р а ц и я       
м у н и ц и п а л ь н о г о  

 о б р а з о в а н и я  
« К и л ь м е з с к о е »  

  
« К а л м е з »   

м у н и ц и п а л  
к ы л д ы т э л э н  

а д м и н и с т р а ц и е з  
 

 



4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
Глава администрации муниципального 
образования «Кильмезское»                                                                        О.В.Пчельников  


